
UCHWAŁA Nr 16.2020 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatury do 5. edycji Nagrody Prezydenta RP 

„Dla Dobra Wspólnego” 

 

Na podstawie §5 ust. 1 uchwały Nr 3.2016 Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Giżyckiego z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego” uchwala się, 

co następuje:  

§1 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego podejmuje się 

zgłoszenia kandydatury Ryńskiego Stowarzyszenia Integracji Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych „Dar Serca" do 5. edycji Nagrody Prezydenta RP „Dla Dobra 

Wspólnego” w kategorii „Instytucja – organizacja”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sabina Kirson 

 

…………………………………. 

PRZEWODNICZĄCA  

Powiatowej Rady  

Działalności Pożytku Publicznego  

Powiatu Giżyckiego 

 


